

Årsredovisning

för

XLs Horses & Stable AB

556478-3842

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Eksell, Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen för XLs Horses & Stable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall- äga och förvalta aktier i andra intresseföretag och dotterbolag. Utföra bokföringstjänster samt bedriva avel- och inackordering av hästar.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	247	428	245	262
Resultat efter finansiella poster	-66	4	2 813	1 034
Soliditet (%)	97	95	93	83

Ingen försäljning har skett under året därför har omsättningen minskat mer än 30% i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 530 547	3 947	4 654 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 947	-3 947	0
Årets resultat				-66 110	-66 110
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 534 494	-66 110	4 588 384

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 534 494
årets förlust	-66 110
	4 468 384
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 468 384
	4 468 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	247 459	428 264
Övriga rörelseintäkter	0	1 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	247 459	429 378

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-320 079	-580 844
Övriga externa kostnader	-83 119	-76 728
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-54 424	-52 766
Summa rörelsekostnader	-457 622	-710 338
Rörelseresultat	-210 163	-280 960

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag	50 000	262 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	96 225	23 570
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 172	-1 163
Summa finansiella poster	144 053	284 907
Resultat efter finansiella poster	-66 110	3 947

Resultat före skatt

-66 110 3 947

Årets resultat

-66 110 3 947

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar	2	32 122	86 546
Summa materiella anläggningstillgångar		32 122	86 546

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	2 409 250	2 409 250
Ägarintressen i övriga företag	4	15 300	15 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 424 550	2 424 550
Summa anläggningstillgångar		2 456 672	2 511 096

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		17 898	61 599
Färdiga varor och handelsvaror		150 000	40 000
Summa varulager		167 898	101 599

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		33 753	44 355
Fordringar hos koncernföretag		2 031 723	2 198 657
Övriga fordringar		32 536	3 580
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 567	0
Summa kortfristiga fordringar		2 108 579	2 246 592

Kassa och bank

Kassa och bank		5 126	50 247
Summa kassa och bank		5 126	50 247
Summa omsättningstillgångar		2 281 603	2 398 438

SUMMA TILLGÅNGAR

4 738 275

4 909 534

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 534 494

4 530 547

Årets resultat

-66 110

3 947

Summa fritt eget kapital

4 468 384

4 534 494

Summa eget kapital

4 588 384

4 654 494

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

0

0

Övriga skulder

118 384

145 772

Summa långfristiga skulder

118 384

145 772

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 535

Övriga skulder

0

28 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 507

72 628

Summa kortfristiga skulder

31 507

109 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 738 275

4 909 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier och bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	566 553	552 063
Inköp	0	14 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	566 553	566 553
Ingående avskrivningar	-480 007	-427 241
Årets avskrivningar	-54 424	-52 766
Utgående ackumulerade avskrivningar	-534 431	-480 007
Utgående redovisat värde	32 122	86 546

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 409 250	2 009 250
Inköp	0	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 409 250	2 409 250
Utgående redovisat värde	2 409 250	2 409 250

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 300	15 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 300	15 300
Utgående redovisat värde	15 300	15 300

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Checkräkningskredit	50 000	50 000
	50 000	50 000

Stockholm 2024-05-14

Åke Eksell
Åke Eksell

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-17

Per Lindblom
Per Lindblom
Auktoriserad revisor
